
ZARZĄDZENIE NR ORN.00050.146.2015

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Zintegrowanej koncepcji budowy tras rowerowych 
w granicach administracyjnych gminy Olecko”

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami), w związku z § 1 ust. 1, § 3 ust. 1 i 2 uchwały nr ORN.V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 
2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2007 r. Nr 41, poz. 666), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko jest projekt „Zintegrowanej koncepcji budowy tras 
rowerowych w granicach administracyjnych gminy Olecko”.

2. Konsultacje odbędą się w formie:

a) umieszczenie projektu Koncepcji w Biuletynie Informacji Publicznej,

b) umieszczenie projektu Koncepcji na stronie internetowej www.olecko.pl w zakładce konsultacje społeczne;

c) zbieranie pisemnych opinii lub uwag od zainteresowanych mieszkańców gminy Olecko poprzez formularz konsultacyjny 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia,

d) spotkania konsultacyjne z mieszkańcami - możliwość indywidualnego zgłaszania uwag, opinii, wniosków, rekomendacji 
w terminie: 27 października 2015 r. w godzinach od 15.00-17.00. Spotkanie odbędzie się w Sali konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego w Olecku, przy ul. Placu Wolności 3.

3. Konsultacje obejmują teren gminy Olecko.

4. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji – 1 października 2015 – 16 listopada 2015 roku.

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest inspektor Wydziału Budownictwa 
Inwestycji i Planowania – Hubert Dąbrowski

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa Inwestycji i Planowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 6FCFA36B-79DF-4800-9759-C1601E8154FE. Podpisany Strona 1



Strona 1

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG I PROPOZYCJI ZMIAN

do projektu dokumentu pt.

„Zintegrowana koncepcja budowy tras rowerowych w granicach administracyjnych gminy Olecko”

Wypełniony formularz prosimy przesłać pocztą elektroniczną na adres: um@um.olecko.pl W tytule wiadomości prosimy 
wpisać: Konsultacje projektu Zintegrowanej koncepcji budowy tras rowerowych w granicach administracyjnych 

gminy Olecko.

Formularz można także przesłać listownie lub przekazać osobiście: do Urzędu Miejskiego w Olecku, 19-400 Olecko, 
Plac Wolności 3, sekretariat, pokój nr 12 z dopiskiem Konsultacje projektu Zintegrowanej koncepcji budowy tras 

rowerowych w granicach administracyjnych gminy Olecko

1. Informacja o zgłaszającym:

Imię i nazwisko
 

Instytucja, firma (jeśli dotyczy)
 

Adres do korespondencji / email 
(opcjonalnie)

 

Telefon kontaktowy 
(opcjonalnie)

 

Proszę zaznaczyć odpowiednie krzyżykiem: Przedsiębiorca Osoba prywatna Organizacja pozarządowa Samorząd 
powiatowy lub gminny, lub jego jednostka organizacyjna Inne, jakie: __________________________________

Id: 6FCFA36B-79DF-4800-9759-C1601E8154FE. Podpisany Strona 2



Strona 2

2. Zgłaszane uwagi, wnioski i sugestie do projektu „Zintegrowanej koncepcji budowy tras rowerowych w 
granicach administracyjnych gminy Olecko”

Lp. Część dokumentu do którego odnosi się 
komentarz (rozdział) Propozycja zmiany Uzasadnienie uwagi

1.  
 
 
 
 
 
 

  

2.  
 
 
 
 
 
 

  

3.  
 
 
 
 
 
 

  

4.  
 
 
 
 
 
 

  

5.  
 
 
 
 
 
 

  

Id: 6FCFA36B-79DF-4800-9759-C1601E8154FE. Podpisany Strona 3




